

## Työasiainvaliokunnan mietintö 12/1996 vp

### Hallituksen esitys laiksi työneuvostosta ja työsuojelun poikkeusluvista annetun lain muuttamisesta ja eräiksi siihen liittyviksi laeiksi

Eduskunta on 11 päivänä lokakuuta 1996 lähettänyt työasiainvaliokunnan valmistelevasti käsiteltäväksi hallituksen esityksen 179/1996 vp.

Valiokunnassa ovat olleet kuultavina neuvoteleva virkamies Riitta Nordberg ja vanhempi hallitussihteeri Antti Posio työministeriöstä. Valiokunta on saanut kirjallisen lausunnon Palvelutyönantajilta, Suomen Yrittäjiltä ja Teollisuuden ja Työnantajain Keskusliitolta sekä yhteisen kirjallisen lausunnon Akavalta, Suomen Ammattiliittojen Keskusjärjestö SAK:lta ja Toimihenkilökeskusjärjestö STTK:lta.

*Hallituksen esitys.* Esityksessä ehdotetaan muutettavaksi työneuvostosta ja työsuojelun poikkeusluvista annettua lakia, vuosilomalakia, yhteistoiminnasta yrityksissä annettua lakia, työturvallisuuslakia, nuorista työntekijöistä annettua lakia, kotitaloustyöntekijän työsuhteesta annettua lakia ja työaikalakia. Ehdotuksen mukaan työneuvoston oikeus ratkaista oikeudellisesti sitovalla tavalla mainittujen lakien soveltamisalakysymyksiä poistettaisiin. Sen sijaan työ-

neuvosto antaisi oikeudellisesti sitomattomia lausuntoja lakien soveltamisesta ja tulkinnasta.

Uusi työaikalaki tulee voimaan 23 päivänä marraskuuta 1996 ja sen ylitöiden enimmäismääriä koskeva säännös vasta vuoden 1997 alusta. Tämän vuoksi työaikalakiin ehdotetaan lisättäväksi asiaa selventävä säännös.

Ehdotetut lait ovat tarkoitetut tulemaan voimaan samanaikaisesti kuin työaikalaki 23 päivänä marraskuuta 1996.

*Valiokunnan kannanotot.* Hallituksen esityksen perusteluista ilmenevistä syistä ja saadun selvityksen perusteella valiokunta pitää hallituksen esitykseen sisältyviä lakiehdotuksia tarpeellisina ja puoltaa niiden hyväksymistä sellaisenaan.

Valiokunta ehdottaa kunnioittaen,

*että hallituksen esitykseen sisältyvät lakiehdotukset hyväksyttäisiin muuttamattomina.*

Helsingissä 22 päivänä lokakuuta 1996

---

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Reijo Lindroos /sd, varapuheenjohtaja Armas Komi /kesk, jäsenet Anne Huotari /vas, Kyösti Karjula /kesk, Hannu Kemppainen /kesk, Anne Knaapi /kok,

Paula Kokkonen /kok, Pirkko Peltomo /sd, Riitta Prusti /sd, Heikki Rinne /sd, Raimo Tiilikainen /r, Maija-Liisa Veteläinen /kesk ja Jorma Vokkolainen /vas sekä varajäsen Johannes Koskinen /sd.

